



3K Holding ApS

Amtmandsvej 4, 4300 Holbæk

CVR-nr. 25 77 44 69

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2018

Finn Højmann Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	3K Holding ApS Amtmandsvej 4 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 25 77 44 69
	Stiftet: 5. december 2000
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Højmann Hansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Finhøj Ejendomme ApS, Holbæk
Associeret virksomhed	HolbækGruppen ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueanbringelse i værdipapirer samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -354 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-51.715	-36
Bruttoresultat	-51.715	-36
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.358	-83
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-383.090	148
2 Andre finansielle indtægter	293.735	604
3 Øvrige finansielle omkostninger	-207.720	0
Resultat før skat	-346.432	633
4 Skat af årets resultat	-7.502	-125
Årets resultat	-353.934	508
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-380.732	1.879
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-173.202	-1.571
Disponeret i alt	-353.934	508

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.353.471	1.351
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.083.007	1.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.436.478</u>	<u>2.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.436.478</u>	<u>2.817</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	758.503	730
Tilgodehavende selskabsskat	76.735	0
Andre tilgodehavender	0	6
Tilgodehavender i alt	<u>835.238</u>	<u>791</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.601.606	6.769
Værdipapirer i alt	<u>6.601.606</u>	<u>6.769</u>
Likvide beholdninger	<u>106.613</u>	<u>119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.543.457</u>	<u>7.679</u>
Aktiver i alt	<u>9.979.935</u>	<u>10.496</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.498.271	1.879
9 Overført resultat	8.123.958	8.298
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	9.947.229	10.302
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.706	0
Selskabsskat	0	40
Anden gæld	0	154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.706	194
Gældsforpligtelser i alt	32.706	194
Passiver i alt	9.979.935	10.496
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Administrationsomkostninger		
Porto og gebyrer	25.465	9
Revisorhonorar	22.500	23
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	1.250	4
Økonomisk og skattemæssig rådgivning	2.500	0
	<u>51.715</u>	<u>36</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, associeret virksomhed	29.175	28
Udbytte porteføljeaktier	264.410	176
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	400
Skattefrie renter	150	0
	<u>293.735</u>	<u>604</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	207.720	0
	<u>207.720</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.502	125
	<u>7.502</u>	<u>125</u>

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	132.000	4.944
Afgang i årets løb	0	-4.812
Kostpris 30. juni 2018	132.000	132
Opskrivninger 1. juli 2017	1.219.113	-2.738
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.358	-79
Årets tilbageførsler på afgang	0	4.036
Opskrivninger 30. juni 2018	1.221.471	1.219
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.353.471	1.351

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos 3K Holding ApS kr.
Finhøj Ejendomme ApS, Holbæk	100 %	1.353.471	2.358	1.353.472

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	806.207	806
Kostpris 30. juni 2018	806.207	806
Opskrivninger 1. juli 2017	659.890	512
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-383.090	148
Opskrivninger 30. juni 2018	276.800	660
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.083.007	1.466

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos 3K Holding ApS kr.
HolbækGruppen ApS, Holbæk	25 %	4.332.045	-1.532.351	1.083.007

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125
	125.000	125
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.879.003	0
Resultatandel	-380.732	1.879
	1.498.271	1.879

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	8.297.160	9.869
Årets overførte overskud eller underskud	-173.202	-1.571
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-200
	<u>8.123.958</u>	<u>8.298</u>

10. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2017	0	101
Udloddet udbytte	0	-101
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2018.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån og driftskredit. Virksomhedens bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 6,5 mio.kr. Forpligtelsen er ikke akuel pr. 30. juni 2018.

Selskabet har overfor associeret virksomheds pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos associeret virksomhed. Beløbet udgør 758 t.kr. pr. 30. juni 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
